
Smlouva o umožnění odběru elel^třiiif: 
č. 10/2020/006 

I. Smluvní strany 

Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

C H N Í C K E S L U Ž B Y 
H R A D E C K R Á L O V É 

Došlo 
dne: O 1 - 0 7 -

Č,i.: 

PODATELNA 2 

s e sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Eliščino nábřeží 465 , 500 03 Hradec Králové 

00088382 

C Z 0 0 0 8 8 3 8 2 

 

. 

Odpovědný zástupce ve věcech technických: 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

Jméno: 

s e sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojeni : 

číslo účtu: 

TECHNICKÉ SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ 

příspěvková organizace 

Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec 
Králové 

64809447 

C Z 6 4 8 0 9 4 4 7 

Odpovědný zástupce ve věcech technických: 

(dále jen „odběratel") 

(poskytovatel a odběratel společně také jen „smluvní strany") 

1 



II. Předmět smlouvy 

1 . Poskytovatel odebírá a příslušnému dodavateli hradí elektrickou energii 
z odběrného místa E A N 859182400700909325 č. 51027112 (dále jen „OM"). 

Podružným elektroměrem č. M l 80120 s e měří spotřeba elektrické energie 
provozu kašny umístěné před hlavni budovou poskytovatele. 

2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti s e smluvni strany tímto dohodly, 
že poskytovatel umožni odběr elektřiny z OM na provoz kašny. Odběratel 
s e zavazu je platit poskytovateli cenu odebrané elektřiny na provoz kašny měřené 
na výše uvedeném podružném elektroměru č. M l 8 0 1 2 0 . 

III. C e n a a způsob úhrady 

1 . Fakturace z a provoz kašny bude prováděna čtvrtletně dle skutečně odebrané 
energie odečtené na podružném elektroměru. 

2. Odběr elektřiny bude poskytovatelem odběrateli umožněn z a cenu, kterou z a tuto 
odebranou elektřinu účtuje poskytovateli její dodavatel (dle vysoutěžené ceny pro 
dané období) s výj imkou plateb z a rezervovaný příkon dle jmenovité proudové 
hodnoty hlavního jističe před elektroměrem, které nebudou odběrateli ani 
poměrně účtovány. 

3. Vyúčtováni (přefakturace) ceny dle výše uvedeného bude prováděno 
poskytovatelem daňovým dokladem (dále jen „faktura") čtvrtletně. Fakturovaná 
cena bude dle vysoutěžené ceny Královéhradeckým krajem pro svou 
příspěvkovou organizaci (poskytovatele). Vysoutěžené cena je uvedená 
v závěrkovém listě vždy pro dané období. Poskytovatel je povinen na požádáni 
odběratele doložit odběrateli správnost vyúčtované ceny z a odběr elektřiny. 

4. Splatnost faktur vystavených poskytovatelem na základě této smlouvy 
s e sjednává na 15 dnů ode dne písemného vystaveni faktury poskytovatelem 
z a předpokladu, že faktura bude doručena odběrateli do čtyř dnů ode dne jejího 
písemného vystaveni . Pokud bude faktura doručena odběrateli později, 
prodlužuje s e její splatnost o počet dnů, o nějž doručeni faktury odběrateli 
přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího vys taven i , to vše bez ohledu na splatnost 
faktury uvedené na faktuře. 

5. V případě prodleni odběratelem s řádnou úhradou faktury vystavenou 
poskytovatelem na základě této smlouvy s e odběratel tímto zavazu je zaplatit 
poskytovateli smluvni pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky, a to z a každý 
započatý den prodleni až do úplného zap lacen i dlužné částky. 

2 



IV. Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva s e uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Odběr elektřiny bude odběratel i poskytovatelem umožněn v kvalitě dodávané 
poskytovateli jej ím dodavatelem. 

3. Poskytovatel je povinen po dobu účinnosti této smlouvy umožnit odběr elektřiny 
odběrateli ve smys lu této smlouvy nepřetržitě s výj imkou případů: 
- omezen i nebo přerušeni dodávek elektřiny poskytovateli ze strany jejího 

dodavatele, a to po dobu takového omezeni nebo přerušeni. 
- události charakteru vyšší moci, a to po dobu těchto události, 
- při vzniku nebo existenci poruch a vad na zařízeních, spotřebičích a sítích 

odběratele neumožňujících řádný a bezpečný odběr elektřiny (a to až do doby 
odstraněni těchto poruch nebo vad) , 

- při podstatném porušeni této smlouvy odběratelem, čímž s e rozumí zejména 
prodleni s platbou faktury vystavené poskytovatelem na základě této 
smlouvy. 

- je možné, že bude kašna v určité roční období odpojena a nebude odběr 
elektrické energie probíhat. ' 

4. Odběratel nesmi umožnit odběr elektřiny jakýmkol iv dalším osobám bez 
předchozího písemného souhlasu poskytovatele a nesmi jej využívat z a j iným, 
než výše uvedeným účelem. 

V. Závěrečná ujednání 

1 . Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi kteroukoli z e smluvních stran 
s výpovědní dobou 3 kalendářních měsíců počínající běžet prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci , v němž byla výpověď doručena druhé smluvni straně. 

2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. V e věcech výslovně 
neupravených touto smlouvou s e smluvni vztah řídi zákonem č. 89/2012 Sb . , 
občanský zákoník, v platném a účinném zněni , popř. dalšími příslušnými 
platnými právními předpisy. 

3. Smluvní strany potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, že souhlasí 
s jej ím obsahem a že nebyla sjednána v tísni či z a j inak nevýhodných podmínek. 

4. Tato smlouva s e vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá z e stran obdrží jeden 
stejnopis. 

5. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky schválenými 
oběma smluvními stranami, j iný způsob změny této smlouvy strany nepřipouštějí. 

6. Smluvn i strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1 . 7 . 2016 uveřejnit 
dle zákona č. 340/2015 Sb . , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv

3 



4 

• 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , tuto 
smlouvu včetně všech případných dodatků, kterými s e tato dohoda doplní, mění, 
nahrazuje nebo ruši, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvn i strany s e dále 
dohodly, že tuto dohodu zašle správci registru smluv k uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv poskytovatel. Smluvn i strany prohlašuji , 
že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství. 

7. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a účinnost dnem vloženi smlouvy 
do registru smluv. 

Z a poskytovatele: Z a odběratele: 
1, 07. 2020 

V Hradci Králové dne V Hradci Králové, dne 

Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 
IČO: 00088382, www.muzeumhk.cz lul 

4 

http://www.muzeumhk.cz



